
临夏县刁祁镇多支巴幼儿园整体搬迁建设项目

中标候选人中标公示

发布日期： 2025 年 04 月 02 日

项目名称
临夏县刁祁镇多支巴幼儿园

整体搬迁建设项目
交易编号 LXJS1132025010

招标人 临夏县教育局 招标人及联系电话 魏存俊 15336008080

代理机构 甘肃富悦项目咨询管理有限公司
代理机构联系人

及电话
胡 键 13399467614

行业监督

部门
临夏州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2025 年 04 月 02 日

09：00
开标地点

临夏州公共资源交易

中心第一开标室

公示开始

时间
2025 年 04 月 02 日

公示结束

时间
2025 年 04 月 05 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
项目

负责人

技术

负责人
项目负责人证书编号

第一名
甘肃宁和水利水电

安装有限公司
8098962.92 张清 马小华 甘 262181936068

第二名
甘肃荣盛水利水电

工程有限公司
8123507.53 马昕 曾尚清 甘 262202102443

第三名
甘肃林海建设工程

有限公司
8123405.37 刘刚 马占文 甘 262060800080


